
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 30.01.2017                                                                                                                    №394 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 02.10.2013  

№5950 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги по постановке на учет отдельных 

категорий граждан, нуждающихся в жилых 

помещениях» 

 

 

В соответствии с п. 5.24. Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Изложить пункт 2.6 приложения к постановлению Исполнительного комитета               

от 02.10.2013 №5950 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по постановке на учет отдельных категорий граждан, 

нуждающихся в жилых помещениях» в следующей редакции: 

 

2.6. Исчерпывающий 

перечень документов, 

необходимых в 

соответствии с 

нормативными 

правовыми актами 

для предоставления 

муниципальной 

услуги, которые 

находятся в 

распоряжении 

государственных 

органов, органов 

местного 

самоуправления и 

иных организаций и 

которые заявитель 

вправе предоставить 

1) получаются в рамках межведомственного 

взаимодействия: 

- выписка из Единого государственного реестра прав 

на недвижимое имущество и сделок с ним о правах 

отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него 

объекты недвижимого имущества (ф); 

- выписка из Единого государственного реестра прав 

на недвижимое имущество и сделок с ним 

(содержащая общедоступные сведения о 

зарегистрированных правах на объект недвижимости) 

(Ф); 

- выписка из Единого государственного реестра прав 

на недвижимое имущество и сделок с ним о переходе 

прав на объект недвижимого имущества (Ф); 

- сведения о государственной регистрации смерти; 

- сведения о регистрации по месту жительства 

гражданина РФ; 

- справка о составе семьи 

- постановление о признании непригодным для 

проживания жилого помещения (в случае проживания 

гражданина в жилом помещении, признанном 

 



непригодным для проживания); 

2) справка из органов опеки и попечительства о 

назначении опекуна – в случае подписания заявления 

о принятии на учет опекуном, действующим от имени 

недееспособного гражданина 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                   Р.А. Абдуллин 


